
Turismus 

Folklór Historie 

OBEC 

SPYTIHNĚV Tradice 

Sport 



14:02 Poplatky 2016 

 
  



14:02 Poplatky 2016 

 
  Poplatek za psy

V souladu s  obecně závaznou 
vyhlášku obce  

č. 3/2012 je stanovena výše poplatku 
za psa a to tak, že za prvního psa se 

platí poplatek  

ve výši 100,- Kč a za druhého a 
každého dalšího psa se platí 150,- Kč.  

 
Cena známky pro psa je 30 Kč 



14:02 Poplatky 2016 

 
  Poplatek za 

kabelovou televizi 
 

Měsíční poplatek za 
kabelovou televizi zůstává 

ve stejné výši jako 
v předchozích letech, tedy 

140 Kč,  
celkem za rok 1.680 Kč. 

 



14:02 Poplatky 2016 

 
  Poplatek za likvidaci 

odpadů 
 

U tohoto poplatku nedochází ke změně, i přes 
stoupající vstupy zůstávají ceny ve stejné výši:  

vývoz 1 x za 2 týdny žlutá známka 26 vývozů  1.650 Kč  

vývoz 1 x za 4 týdny Zelená známka 13 vývozů 1.050 Kč 

vývoz 1 x za 8 týdnů Hnědá známka 7 vývozů 550 Kč 



14:02 Poplatky 2016 

 
  Možnosti úhrady 
 hotově v kanceláři obecního úřadu a to pouze v úřední dny tj. 

pondělí a středa v době od 8:00 do  12:00 a od 12:30 do 16:00  
 

 bezhotovostním převodem na účet obce č. 1407074399 / 0800. 
Každý z poplatků je nutné uhradit zvlášť, variabilním symbolem je 
číslo popisné, pro jednotlivé druhy poplatků je nutné uvést 
jedinečný specifický symbol (odpady=1340, pes=1341, KT=3341) 

 Platbu je nutno provést nejpozději do 20. 4. 2016.  

 formou SIPO - úhrada proběhne v SIPu 
měsíce května jednorázově; známky 
na popelnice obdrží občané do domu 
v posledním dubnovém týdnu, stejně 
jako u bezhotovostních úhrad. 



14:02 Aktuální dění v obci 

 
  



14:02 Aktuální dění v obci 

 
  



14:02 Aktuální dění v obci 

 
  



14:02 Pozvánky 

Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště upozorňuje 

předplatitele, 

 že ve čtvrtek 5.května  
se zajíždí na představení 

BEZ ROUCHA. 

 Odjezd autobusu v 18:15 hodin  

od Obecního úřadu. 



14:02 Pozvánky 



14:02 Pozvánky 



14:02 Pozvánky 



14:02 Jubilanti 



Zdeněk Tománek 

Milan Němec 

Dan Krejčiřík 

Jana Kašpárková   
14:02 Jubilanti 14:02 Jubilanti 



Roman Adámek 

Ivana Šenkeříková 

Lenka Škrabalová 

František Ciran 

 14:02 Jubilanti 14:02 Jubilanti 



14:02 Jubilanti 14:02 Jubilanti 

• Zdislava Varmužová 
• Ludmila Klajnová 
• Věra Kapitánová 
• Ilona Omelková 



Vlastimila Bětíková 

Helena Valentová 
 

14:02 Jubilanti 14:02 Jubilanti 



Jan Lachman 

14:02 Jubilanti 14:02 Jubilanti 



14:02 Jubilanti 14:02 Jubilanti 

• Jaroslava Růžičková  
       



Eva Prášková 

14:02 Jubilanti 14:02 Jubilanti 



14:02 Jubilanti 14:02 Jubilanti 

•Blažena Nečasová 



 Karel Kuňák     

14:02 Jubilanti 14:02 Jubilanti 



Marie Dobrůšková  

 

14:02 Jubilanti 14:02 Jubilanti 



14:02 Jubilanti 



Sport 14:02 



Výsledky 

            

14:02 Sport 

Mistrovské utkání muži 

FC SS Spytihněv  - TJ Sokol Žlutava  
 

1 – 0  (0 – 0) 
 

Střelci branek: Přikryl F.   



Další utkání 

            

14:02 Sport 

Mistrovské utkání muži 

TJ Sokol Březová - FC SS Spytihněv   
 

neděle, 08.05.2016 v 16.30 hod 
 
hřiště Březová  



Výsledky 

            

14:02 Sport 

Mistrovské utkání dorost 

SK Jaroslavice - FC SS Spytihněv   
 

5 – 3 (4 – 1) 
 

Střelci branek: Trávníček A. 2 x, Přikryl F.  



Další utkání 

            

14:02 Sport 

Mistrovské utkání dorost 

FC SS Spytihněv  - TJ Sokol Fryšták 
 

sobota, 07.05.2016 ve 14.00 hod 
 
hřiště Babice  



Výsledky 

            

14:02 Sport 

Mistrovské utkání žáci 

FC SS Spytihněv – SK Jaroslavice  
 

9 – 0  (4 – 0) 
 

Střelci branek: Kraváček J. 4 x, Pollák T. 2 x,     

Joura M., Zelík M., Kalvoda M.    



Další utkání 

            

14:02 Sport 

Mistrovské utkání žáci 

TJ Ludkovice - FC SS Spytihněv   
 

neděle, 08.05.2016 v 10.00 hod 
 
hřiště Ludkovice  



Další utkání 

            

14:02 Sport 

Mistrovské utkání přípravka 

FC SS Spytihněv  - FK Kunovice    
 

sobota, 07.05.2016 v 14.00 hod 
 
hřiště Spytihněv  



14:02 Inzerce 



14:02 Inzerce 



14:02 Inzerce 



14:02 Inzerce 



14:02 Inzerce 



14:02 Inzerce 

V pátek dne 6. května 2016 v 10 hodin 

bude kamenictví Dolní Lhota přijímat 

na místním hřbitově  

OBJEDNÁVKY NA OPRAVY 

STARÝCH A ZHOTOVENÍ 

NOVÝCH HROBŮ.  
Na všechny sjednané objednávky 

bude poskytnuta sleva až 30%. 

Sjednané zakázky budou zhotoveny 

během léta letošního roku. 



14:02 Inzerce 



14:02 Obec Spytihněv 

Infokanál obce Spytihněv 
Aktualizace dne 2. 5. 2016 


